
 Association Valdotaine Martze a Pià 

 Associazione Valdostana Corsa a Piedi 

 11^ ediz. Tour de la Tornalla 
 Data: giovedì 14 agosto 2014 Località: Oyace 
 Approvazione Organizzazione: Pro Loco Oyace - Atl. Zerbion Specialità: misto 

 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 1 124 0.22.13 DUFOUR ANDREA U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. SM Sen M 66 0 50 
 2 78 0.22.13 BAUDIN JULIEN A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 65 0 45 
 3 134 0.22.28 TURCOTTI HENRY A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 64 0 40 
 4 135 0.22.43 JOUX CHRISTIAN POL. DIL. SANT'ORSO SM35 Ama 63 0 50 
 5 52 0.24.02 QUENDOZ SAVINO POL. DIL. SANT'ORSO SM45 Vet 62 0 50 
 6 113 0.24.07 CASALI LUCA TEAM GAL SPORT SM40 Ama 61 0 45 
 7 65 0.24.20 BUVET MAURO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM50 Vet 60 0 45 
 8 95 0.24.27 MERIVOT DIEGO POL. DIL. SANT'ORSO SM40 Ama 59 0 40 
 9 137 0.24.45 MORETTI MARCO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 58 0 37 
 10 75 0.25.03 BETHAZ MASSIMO A.S.D. ATLETICA COGNE SM45 Vet 57 0 40 
 11 119 0.25.18 VEVEY DAVID A.S.D. ATL. A. CALVESI SM Sen M 56 0 34 
 12 89 0.25.22 COURTHOUD GIORGIO NOEL A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM55 Pio 55 0 50 
 13 120 0.25.46 DESANDRE' JEAN PAUL A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 54 0 31 
 14 84 0.25.59 TRIGLIA EROS POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 53 0 29 
 15 116 0.26.10 NICCO ANGELO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. SM55 Pio 52 0 45 
 16 66 0.26.21 COME' LUCIO POL. DIL. SANT'ORSO SM55 Pio 51 0 40 
 17 103 0.26.26 JACQUEMOD ANDRE' A.S.D. COGNE 4061 SM Sen M 50 0 27 
 18 93 0.26.32 CHAMPRETAVY ETTORE U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. SM50 Vet 49 0 37 
 19 114 0.26.48 REY JEROME POL. DIL. SANT'ORSO SM35 Ama 48 0 37 
 20 133 0.27.04 VICQUERY VICTOR A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM35 Ama 47 0 34 
 21 128 0.27.08 LUNARDI MASSIMO POL. DIL. SANT'ORSO SM45 Vet 46 0 34 
 22 67 0.27.18 CHABOD CARLO POL. DIL. SANT'ORSO SM60 Pio 45 0 37 
 23 125 0.27.21 COROLLA AMBRA A.S.D. ATL. A. CALVESI SF Sen F 17 0 30 
 24 117 0.27.33 ARCARO GIANLUCA CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SM Sen M 44 0 25 
 25 81 0.27.51 PEREGO ALESSANDRO A.S.D. ATL. A. CALVESI SM50 Vet 43 0 31 
 26 68 0.27.59 HENRY MASSIMO POL. DIL. SANT'ORSO SM50 Vet 42 0 29 
 27 102 0.28.04 BARAILLER FEDERICA A.S.D. COGNE 4061 SF Sen F 16 0 26 
 28 126 0.28.05 LUGON DAVIDE A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 41 0 23 
 29 69 0.28.12 BENVENUTO LUCA POL. DIL. SANT'ORSO JM Jun M 1 0 30 
 30 80 0.28.23 VILLANESE FRANCO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM45 Vet 40 0 27 
 31 97 0.28.57 LORENZI ALBERTO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM45 Vet 39 0 25 
 32 63 0.29.10 SPECIANI LUCA ROAD RUNNERS CLUB MI SM50 Vet 38 0 0 
 33 96 0.29.17 SCIEGHI MATTEO POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 37 0 21 
 34 91 0.29.18 TREVISAN SARA A.S.D. COGNE 4061 SF Sen F 15 0 22 
 35 123 0.29.24 SERGI ANTONINO POL. DIL. SANT'ORSO SM40 Ama 36 0 31 
 36 132 0.29.26 BOFFA MATTEO POL. DIL. SANT'ORSO SM40 Ama 35 0 29 
 37 100 0.29.26 LOMBARDI DAVIDE POL. DIL. SANT'ORSO SM35 Ama 34 0 27 
 38 60 0.29.28 VALLET CHANTAL POL. DIL. SANT'ORSO SF40 MasterA F 14 0 30 
 39 70 0.29.42 DURAND CLAUDIO TEAM GAL SPORT SM45 Vet 33 0 23 
 40 77 0.29.48 DOMATTI CHIARA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SF Sen F 13 0 19 
 41 115 0.29.48 MACHET ERIK CSEN Ama 32 0 0 
 42 92 0.29.59 DE MATTEIS PIER LUIGI POL. DIL. SANT'ORSO SM55 Pio 31 0 34 
 43 55 0.30.19 CASU MARIO POL. DIL. SANT'ORSO SM70 Sup P 30 0 50 
 44 107 0.30.38 PEDOTTI ROBERTO TEAM GAL SPORT SM45 Vet 29 0 21 
 45 73 0.30.42 MONTANELLI MOIRA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF35 MasterA F 12 0 26 
 46 85 0.31.10 SALA CHRISTIAN FEDERAZIONE FRANCESE Pio 28 0 0 
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 11^ ediz. Tour de la Tornalla 
 Data: giovedì 14 agosto 2014 Località: Oyace 
 Approvazione Organizzazione: Pro Loco Oyace - Atl. Zerbion Specialità: misto 

 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 47 57 0.31.22 FARY MAURO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM50 Vet 27 0 19 
 48 90 0.31.25 COURTHOUD ALEXIS A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 26 0 19 
 49 58 0.31.32 MARQUIS EGIDIO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. SM70 Sup P 25 0 45 
 50 129 0.31.33 GENS ROBERTO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM50 Vet 24 0 18 
 51 130 0.31.48 BAL MARIO POL. DIL. SANT'ORSO SM55 Pio 23 0 31 
 52 76 0.31.52 TOTINO DOMENICO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SM45 Vet 22 0 17 
 53 59 0.31.58 RANFONE PAOLO POL. DIL. SANT'ORSO SM45 Vet 21 0 16 
 54 104 0.32.03 VERTHUY AMATO LIVIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM60 Pio 20 0 29 
 55 111 0.32.14 TAMONE LUCA A.S.D. ATLETICA COGNE SM45 Vet 19 0 15 
 56 136 0.32.15 CHENAL DARIO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. SM55 Pio 18 0 27 
 57 61 0.32.21 SEDDA FRANCO US ATL. GUSPINI SM55 Pio 17 0 0 
 58 131 0.32.26 COQUILLARD ANNIE POL. DIL. SANT'ORSO SF Sen F 11 0 16 
 59 64 0.33.02 SGARBOSSA MASSIMO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM45 Vet 16 0 14 
 60 118 0.33.15 SPINELLA GIOVANNI A.S.D. ATLETICA COGNE SM50 Vet 15 0 13 
 61 99 0.33.16 PETITJACQUES DANILO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM50 Vet 14 0 12 
 62 112 0.33.22 TOFFANO ESMERALDA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SF40 MasterA F 10 0 22 
 63 106 0.33.35 THEDY FLAVIO  A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM55 Pio 13 0 25 
 64 110 0.34.51 CONTI SAMANTA A.S.D. ATLETICA COGNE SF40 MasterA F 9 0 19 
 65 87 0.35.22 BURGOS AURELIO POL. DIL. SANT'ORSO SM60 Pio 12 0 23 
 66 54 0.35.40 GANDELLI RENZO A.S.D. ATLETICA COGNE SM60 Pio 11 0 21 
 67 108 0.35.47 RIGON SILVIA TEAM GAL SPORT SF35 MasterA F 8 0 16 
 68 122 0.35.50 JOLY ALESSANDRA A.S.D. ATLETICA COGNE SF40 MasterA F 7 0 14 
 69 98 0.36.44 SCURATI ROBERTO  ATL. MARIANO COMENSE SM55 Pio 10 0 0 
 70 121 0.37.32 DESANDRE' VALTER A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM50 Vet 9 0 11 
 71 82 0.38.04 TARCHETTI ALDO A.S.D. ATLETICA COGNE SM60 Pio 8 0 19 
 72 62 0.38.49 SODDU ANNA RITA US ATL. GUSPINI SF50 MasterB F 6 0 0 
 73 105 0.40.05 COLABELLO AMALIA MARIA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SF55 MasterB F 5 0 30 
 74 79 0.40.44 BIANCHEDI GIANCARLO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM60 Pio 7 0 18 
 75 88 0.40.51 LUBOZ ILVA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SF50 MasterB F 4 0 26 
 76 74 0.41.08 PERRET VINCENZO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM75 Sup P 6 0 40 
 77 83 0.41.57 CANAVESE CLAUDIA EMMA POL. DIL. SANT'ORSO SF45 MasterA F 3 0 12 
 78 56 0.42.13 CHINCHERE' AUGUSTO POL. DIL. SANT'ORSO SM70 Sup P 5 0 37 
 79 72 0.42.50 VILLAN CINZIA CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SF50 MasterB F 2 0 22 
 80 109 0.42.50 MAUGERI ANTONIO G. P. DILETT. TAPPOROSSO SM45 Vet 4 0 0 
 81 127 0.44.21 NATRELLA MASSIMILIANO POL. DIL. SANT'ORSO SM50 Vet 3 0 10 
 82 94 0.46.03 DORIGATO NATHALIE A.S.D. ATL. A. CALVESI SF35 MasterA F 1 0 10 
 83 71 0.46.03 DEVAL PIERRE LO CONTREBANDJE' SM40 Ama 2 0 25 
 84 101 0.47.07 FORNONI FRANCESCO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM65 Sup P 1 0 34 
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 11^ ediz. Tour de la Tornalla 
 Data: giovedì 14 agosto 2014 Località: Oyace 
 Approvazione Organizzazione: Pro Loco Oyace - Atl. Zerbion Specialità: misto 

 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 

 Eso M Km. 0,500 
 1 3 0.01.34 VILLANESE JEAN XAVIER A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS EM 6 0 30 
 2 6 0.01.35 PACCHIODI PIETRO A.S.D. ATL. A. CALVESI EM 5 0 26 
 3 5 0.01.43 SEGALA FILIPPO A.S.D. ATL. A. CALVESI EM 4 0 22 
 4 1 0.01.49 BETEMPS NICOLO TEAM GAL SPORT EM 3 0 19 
 5 9 0.01.51 TURINO ALESSIO A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS EM 2 0 16 
 6 13 0.01.53 PETITJACQUES JULIEN A.S.D. ATLETICA ZERBION EM 1 0 14 

 Eso F Km. 0,500 
 1 7 0.01.47 PACCHIODI ALICE A.S.D. ATL. A. CALVESI EF 5 0 30 
 2 14 0.01.50 GROSJACQUES GIADA U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  EF 4 0 26 
 3 4 0.01.51 PARIS SILVIA A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS EF 3 0 22 
 4 8 0.01.55 PACCHIODI CECILIA A.S.D. ATL. A. CALVESI EF 2 0 19 
 5 12 0.01.58 VILLANESE CAMILLA A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS EF 1 0 16 

 Rag M Km. 1 
 1 25 0.01.32 BONINO FEDERICO ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE RM 4 0 30 
 2 28 0.01.33 CERESETO GIACOMO ATLETICA ASSAGO RM 3 0 0 
 3 17 0.01.36 MONTROSSET ERWIN U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  RM 2 0 26 
 4 21 0.01.51 PETITJACQUES FRANCESCO TEAM GAL SPORT RM 1 0 22 

 Rag F Km. 1 
 1 24 0.01.30 PEREGO ELENA A.S.D. ATL. A. CALVESI RF 10 0 30 
 2 22 0.01.31 SEGALA CAROLINA A.S.D. ATL. A. CALVESI RF 9 0 26 
 3 27 0.01.32 LORENZI CHIARA A.S.D. ATL. A. CALVESI RF 8 0 22 
 4 18 0.01.34 GIROD CHANTAL POL. DIL. SANT'ORSO RF 7 0 19 
 5 19 0.01.35 MARTINI ALESSIA ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE RF 6 0 16 
 6 20 0.01.37 BARAILLER MARTINA TEAM GAL SPORT RF 5 0 14 
 7 31 0.01.38 SPINELLA SARA A.S.D. ATLETICA COGNE RF 4 0 12 
 8 29 0.01.39 TRABUCCHI MARTINA U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  RF 3 0 10 
 9 30 0.01.48 SPINELLA GAIA A.S.D. ATLETICA COGNE RF 2 0 9 
 10 26 0.01.52 CHIODO MARTINA A.S.D. ATL. A. CALVESI RF 1 0 8 

 Cad M Km. 2,500 
 1 34 0.04.14 FARY DAVIDE A.S.D. ATLETICA ZERBION CM 13 0 30 
 2 39 0.04.19 TURCOTTI BONIN MATHIEU U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  CM 12 0 26 
 3 47 0.04.19 GORRET ANDREA POL. DIL. SANT'ORSO CM 11 0 22 
 4 46 0.04.21 PEREGO PIETRO A.S.D. ATL. A. CALVESI CM 10 0 19 
 5 35 0.04.31 BIONAZ DIDIER TEAM GAL SPORT CM 9 0 16 
 6 43 0.04.32 RABELLINO ALBERTO POL. DIL. SANT'ORSO CM 8 0 14 
 7 45 0.04.38 VILLANESE GIACOMO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN CM 7 0 12 
 8 38 0.04.41 LEONESIO JACOPO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  CM 6 0 10 
 9 42 0.04.42 BORNEY GILBERT POL. DIL. SANT'ORSO CM 5 0 9 
 10 37 0.04.46 BARAVEX IVAN POL. DIL. SANT'ORSO CM 4 0 8 
 11 40 0.04.49 PARIS FABIO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  CM 3 0 7 
 12 48 0.05.19 CHAMPRETAVY FABIEN U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  CM 2 0 6 
 13 32 0.05.33 QUENDOZ CHRISTIAN POL. DIL. SANT'ORSO CM 1 0 5 

 Cad F Km. 2,500 
 1 50 0.05.20 TRABUCCHI BEATRICE U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  CF 2 0 30 
 2 33 0.05.28 GIROD CELINE POL. DIL. SANT'ORSO CF 1 0 26 

 All M Km. 2,500 
 1 51 0.04.13 BRUNOD MATHIEU A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN AM 3 0 30 
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 11^ ediz. Tour de la Tornalla 
 Data: giovedì 14 agosto 2014 Località: Oyace 
 Approvazione Organizzazione: Pro Loco Oyace - Atl. Zerbion Specialità: misto 

 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 2 44 0.04.23 FONTANA GIUSEPPE PRO SESTO ATLETICA AM 2 0 0 
 3 41 0.04.46 JORRIOZ THIERRY POL. DIL. SANT'ORSO AM 1 0 26 

 All F Km. 2,500 
 1 49 0.05.33 SCURATI ELEONORA  ATL. MARIANO COMENSE AF 1 0 0 

 Jun M Km. 5,825 
 1 69 0.28.12 BENVENUTO LUCA POL. DIL. SANT'ORSO JM 1 0 30 

 Sen F Km. 5,825 
 1 125 0.27.21 COROLLA AMBRA A.S.D. ATL. A. CALVESI SF 17 0 30 
 2 102 0.28.04 BARAILLER FEDERICA A.S.D. COGNE 4061 SF 16 0 26 
 3 91 0.29.18 TREVISAN SARA A.S.D. COGNE 4061 SF 15 0 22 
 4 77 0.29.48 DOMATTI CHIARA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SF 13 0 19 
 5 131 0.32.26 COQUILLARD ANNIE POL. DIL. SANT'ORSO SF 11 0 16 

 MasterA F Km. 5,825 
 1 60 0.29.28 VALLET CHANTAL POL. DIL. SANT'ORSO SF40 14 0 30 
 2 73 0.30.42 MONTANELLI MOIRA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF35 12 0 26 
 3 112 0.33.22 TOFFANO ESMERALDA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SF40 10 0 22 
 4 110 0.34.51 CONTI SAMANTA A.S.D. ATLETICA COGNE SF40 9 0 19 
 5 108 0.35.47 RIGON SILVIA TEAM GAL SPORT SF35 8 0 16 
 6 122 0.35.50 JOLY ALESSANDRA A.S.D. ATLETICA COGNE SF40 7 0 14 
 7 83 0.41.57 CANAVESE CLAUDIA EMMA POL. DIL. SANT'ORSO SF45 3 0 12 
 8 94 0.46.03 DORIGATO NATHALIE A.S.D. ATL. A. CALVESI SF35 1 0 10 

 MasterB F Km. 5,825 
 1 62 0.38.49 SODDU ANNA RITA US ATL. GUSPINI SF50 6 0 0 
 2 105 0.40.05 COLABELLO AMALIA MARIA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SF55 5 0 30 
 3 88 0.40.51 LUBOZ ILVA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SF50 4 0 26 
 4 72 0.42.50 VILLAN CINZIA CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SF50 2 0 22 

 Sen M Km. 5,825 
 1 124 0.22.13 DUFOUR ANDREA U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  SM 66 0 50 
 2 78 0.22.13 BAUDIN JULIEN A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 65 0 45 
 3 134 0.22.28 TURCOTTI HENRY A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 64 0 40 
 4 137 0.24.45 MORETTI MARCO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 58 0 37 
 5 119 0.25.18 VEVEY DAVID A.S.D. ATL. A. CALVESI SM 56 0 34 
 6 120 0.25.46 DESANDRE' JEAN PAUL A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 54 0 31 
 7 84 0.25.59 TRIGLIA EROS POL. DIL. SANT'ORSO SM 53 0 29 
 8 103 0.26.26 JACQUEMOD ANDRE' A.S.D. COGNE 4061 SM 50 0 27 
 9 117 0.27.33 ARCARO GIANLUCA CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SM 44 0 25 
 10 126 0.28.05 LUGON DAVIDE A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 41 0 23 
 11 96 0.29.17 SCIEGHI MATTEO POL. DIL. SANT'ORSO SM 37 0 21 
 12 90 0.31.25 COURTHOUD ALEXIS A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 26 0 19 

 Ama Km. 5,825 
 1 135 0.22.43 JOUX CHRISTIAN POL. DIL. SANT'ORSO SM35 63 0 50 
 2 113 0.24.07 CASALI LUCA TEAM GAL SPORT SM40 61 0 45 
 3 95 0.24.27 MERIVOT DIEGO POL. DIL. SANT'ORSO SM40 59 0 40 
 4 114 0.26.48 REY JEROME POL. DIL. SANT'ORSO SM35 48 0 37 
 5 133 0.27.04 VICQUERY VICTOR A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM35 47 0 34 
 6 123 0.29.24 SERGI ANTONINO POL. DIL. SANT'ORSO SM40 36 0 31 
 7 132 0.29.26 BOFFA MATTEO POL. DIL. SANT'ORSO SM40 35 0 29 
 8 100 0.29.26 LOMBARDI DAVIDE POL. DIL. SANT'ORSO SM35 34 0 27 
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 11^ ediz. Tour de la Tornalla 
 Data: giovedì 14 agosto 2014 Località: Oyace 
 Approvazione Organizzazione: Pro Loco Oyace - Atl. Zerbion Specialità: misto 

 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 9 115 0.29.48 MACHET ERIK CSEN 32 0 0 
 10 71 0.46.03 DEVAL PIERRE LO CONTREBANDJE' SM40 2 0 25 

 Vet Km. 5,825 
 1 52 0.24.02 QUENDOZ SAVINO POL. DIL. SANT'ORSO SM45 62 0 50 
 2 65 0.24.20 BUVET MAURO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM50 60 0 45 
 3 75 0.25.03 BETHAZ MASSIMO A.S.D. ATLETICA COGNE SM45 57 0 40 
 4 93 0.26.32 CHAMPRETAVY ETTORE U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  SM50 49 0 37 
 5 128 0.27.08 LUNARDI MASSIMO POL. DIL. SANT'ORSO SM45 46 0 34 
 6 81 0.27.51 PEREGO ALESSANDRO A.S.D. ATL. A. CALVESI SM50 43 0 31 
 7 68 0.27.59 HENRY MASSIMO POL. DIL. SANT'ORSO SM50 42 0 29 
 8 80 0.28.23 VILLANESE FRANCO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM45 40 0 27 
 9 97 0.28.57 LORENZI ALBERTO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM45 39 0 25 
 10 63 0.29.10 SPECIANI LUCA ROAD RUNNERS CLUB MI SM50 38 0 0 
 11 70 0.29.42 DURAND CLAUDIO TEAM GAL SPORT SM45 33 0 23 
 12 107 0.30.38 PEDOTTI ROBERTO TEAM GAL SPORT SM45 29 0 21 
 13 57 0.31.22 FARY MAURO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM50 27 0 19 
 14 129 0.31.33 GENS ROBERTO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM50 24 0 18 
 15 76 0.31.52 TOTINO DOMENICO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SM45 22 0 17 
 16 59 0.31.58 RANFONE PAOLO POL. DIL. SANT'ORSO SM45 21 0 16 
 17 111 0.32.14 TAMONE LUCA A.S.D. ATLETICA COGNE SM45 19 0 15 
 18 64 0.33.02 SGARBOSSA MASSIMO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM45 16 0 14 
 19 118 0.33.15 SPINELLA GIOVANNI A.S.D. ATLETICA COGNE SM50 15 0 13 
 20 99 0.33.16 PETITJACQUES DANILO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM50 14 0 12 
 21 121 0.37.32 DESANDRE' VALTER A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM50 9 0 11 
 22 109 0.42.50 MAUGERI ANTONIO G. P. DILETT. TAPPOROSSO SM45 4 0 0 
 23 127 0.44.21 NATRELLA MASSIMILIANO POL. DIL. SANT'ORSO SM50 3 0 10 

 Pio Km. 5,825 
 1 89 0.25.22 COURTHOUD GIORGIO NOEL A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM55 55 0 50 
 2 116 0.26.10 NICCO ANGELO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  SM55 52 0 45 
 3 66 0.26.21 COME' LUCIO POL. DIL. SANT'ORSO SM55 51 0 40 
 4 67 0.27.18 CHABOD CARLO POL. DIL. SANT'ORSO SM60 45 0 37 
 5 92 0.29.59 DE MATTEIS PIER LUIGI POL. DIL. SANT'ORSO SM55 31 0 34 
 6 85 0.31.10 SALA CHRISTIAN FEDERAZIONE FRANCESE 28 0 0 
 7 130 0.31.48 BAL MARIO POL. DIL. SANT'ORSO SM55 23 0 31 
 8 104 0.32.03 VERTHUY AMATO LIVIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM60 20 0 29 
 9 136 0.32.15 CHENAL DARIO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  SM55 18 0 27 
 10 61 0.32.21 SEDDA FRANCO US ATL. GUSPINI SM55 17 0 0 
 11 106 0.33.35 THEDY FLAVIO  A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM55 13 0 25 
 12 87 0.35.22 BURGOS AURELIO POL. DIL. SANT'ORSO SM60 12 0 23 
 13 54 0.35.40 GANDELLI RENZO A.S.D. ATLETICA COGNE SM60 11 0 21 
 14 98 0.36.44 SCURATI ROBERTO  ATL. MARIANO COMENSE SM55 10 0 0 
 15 82 0.38.04 TARCHETTI ALDO A.S.D. ATLETICA COGNE SM60 8 0 19 
 16 79 0.40.44 BIANCHEDI GIANCARLO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM60 7 0 18 

 Sup P Km. 5,825 
 1 55 0.30.19 CASU MARIO POL. DIL. SANT'ORSO SM70 30 0 50 
 2 58 0.31.32 MARQUIS EGIDIO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  SM70 25 0 45 
 3 74 0.41.08 PERRET VINCENZO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM75 6 0 40 
 4 56 0.42.13 CHINCHERE' AUGUSTO POL. DIL. SANT'ORSO SM70 5 0 37 
 5 101 0.47.07 FORNONI FRANCESCO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM65 1 0 34 
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 11^ ediz. Tour de la Tornalla 
 Data: giovedì 14 agosto 2014 Località: Oyace 
 Approvazione Organizzazione: Pro Loco Oyace - Atl. Zerbion Specialità: misto 

 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 

 Classifica per Società Maschili 

 Posizione Società Punti 
 1 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 510 
 2 POL. DIL. SANT'ORSO 506 
 3 U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. FOGU" 210 
 4 TEAM GAL SPORT 123 
 5 A.S.D. ATLETICA COGNE 110 
 6 A.S.D. ATLETICA ZERBION 110 
 7 A.S.D. ATL. A. CALVESI 99 
 8 CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA 66 
 9 A.S.D. COGNE 4061 50 
 10 ROAD RUNNERS CLUB MI 38 
 11 CSEN 32 
 12 FEDERAZIONE FRANCESE 28 
 13 US ATL. GUSPINI 17 
 14 ATL. MARIANO COMENSE 10 
 15 G. P. DILETT. TAPPOROSSO 4 
 16 LO CONTREBANDJE' 2 

 Classifica per Società Femminili 

 Posizione Società Punti 
 1 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 32 
 2 A.S.D. COGNE 4061 31 
 3 POL. DIL. SANT'ORSO 28 
 4 A.S.D. ATL. A. CALVESI 18 
 5 A.S.D. ATLETICA COGNE 16 
 6 A.S.D. ATLETICA ZERBION 12 
 7 TEAM GAL SPORT 8 
 8 US ATL. GUSPINI 6 
 9 CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA 2 

 Classifica per Società Giovani Maschili 

 Posizione Società Punti 
 1 POL. DIL. SANT'ORSO 31 
 2 U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. FOGU" 25 
 3 A.S.D. ATL. A. CALVESI 19 
 4 A.S.D. ATLETICA ZERBION 14 
 5 TEAM GAL SPORT 13 
 6 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 10 
 7 A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS 8 
 8 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 4 
 9 ATLETICA ASSAGO 3 
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 11^ ediz. Tour de la Tornalla 
 Data: giovedì 14 agosto 2014 Località: Oyace 
 Approvazione Organizzazione: Pro Loco Oyace - Atl. Zerbion Specialità: misto 

 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 

 10 PRO SESTO ATLETICA 2 

 Classifica per Società Giovani Femminili 
 Posizione Società Punti 
 1 A.S.D. ATL. A. CALVESI 35 
 2 U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. FOGU" 9 
 3 POL. DIL. SANT'ORSO 8 
 4 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 6 
 5 A.S.D. ATLETICA COGNE 6 
 6 TEAM GAL SPORT 5 
 7 A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS 4 
 8 ATL. MARIANO COMENSE 1 
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 11^ ediz. Tour de la Tornalla 
 Data: giovedì 14 agosto 2014 Località: Oyace 
 Approvazione Organizzazione: Pro Loco Oyace - Atl. Zerbion Specialità: misto 

 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 

 Presenze 
 Esordienti Ragazzi Cadetti 
 Società Numero 
 A.S.D. ATL. A. CALVESI 9 
 U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. FOGU" 8 
 POL. DIL. SANT'ORSO 7 
 TEAM GAL SPORT 4 
 A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS 4 
 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 2 
 A.S.D. ATLETICA ZERBION 2 
 A.S.D. ATLETICA COGNE 2 
 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 1 

 Allievi Juniores 
 Società Numero 
 POL. DIL. SANT'ORSO 2 
 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 1 

 atleti maggiori 20 anni 
 Società Numero 
 POL. DIL. SANT'ORSO 23 
 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 18 
 A.S.D. ATLETICA ZERBION 8 
 A.S.D. ATLETICA COGNE 7 
 U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. FOGU" 5 
 TEAM GAL SPORT 4 
 A.S.D. ATL. A. CALVESI 4 
 CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA 3 
 A.S.D. COGNE 4061 3 
 LO CONTREBANDJE' 1 
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